平成 31年 3月 15日

会 員 各 位

大阪市中央区東医師会

TEL ６２６１－１４１４

４月 学術講習会開催のご案内

４月の学術講習会は下記のとおり開催いたします。

お忙しいとは存じますが、多数の先生方のご出席をお待ちしております。

記

日 時： ４月１７日（水）午後６時

場 所： 三井ガーデンホテル大阪淀屋橋 Ｂ１

中央区高麗橋２－５－７ TEL ６２２３－１１３１

演 題： 『皮膚科治療のそれホント？』

講 師： 住友病院 皮膚科診療主任部長 庄田 裕紀子 先生

共 催： 大鵬薬品工業株式会社

Ｃ Ｃ： [１５] 臨床問題解決のプロセス

[２６] 発疹

[８４] その他

単 位： １．５